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Rozliczając z nami PIT
możesz przekazać 1,5% na cele statutowe
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                            Pomoc dzieciom
                            
Prowadzenie Rodzinnych Domów Dziecka i wspieranie rodzicielstwa zastępczego.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Fundusze uzyskane z 1% wykorzystujemy głównie na organizowanie wypoczynku letniego wychowankom placówek typu rodzinnego prowadzonych przy fundacji oraz dzieciom z  Rodzinnych Domów Dziecka. Fundacja organizuje również imprezy okolicznościowe takie jak: mikołajki, andrzejki, dzień dziecka oraz wspólne wyjścia np.: do kręgielni, na basen i ogniska. Wszystkie te wydarzenia mają na celu integrację środowiska rodzicielstwa zastępczego z terenu powiatu gorzowskiego oraz miasta Gorzowa Wlkp. co ma umożliwić poznanie między rodzinami, nawiązanie współpracy i wymianę doświadczeń.
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                            Więcej o nas
                            
Fundacja została wpisana do KRS w Zielonej Górze 17 lutego 2010r. Głównym zadaniem Fundacji jest wspieranie pieczy zastępczej poprzez tworzenie placówek typu rodzinnego i rodzinnych domów dziecka oraz pomoc dzieciom umieszczonym w pieczy zastępczej. Pierwsza Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Typu Rodzinnego przy Fundacji została powołana Decyzją Wojewody Lubuskiego 9 marca  2010r., a kolejne 3 września i 12 listopada  tegoż roku. Fundacja aktualnie ma podpisane dwie umowy z Powiatami na zapewnienie dzieciom opieki i wychowania w całodobowych placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego. W już istniejących placówkach typu rodzinnego posiadamy 24 miejsca, a obecnie przebywa w nich 28 dzieci. Wszyscy prowadzący placówki rodzinne posiadają odpowiednie wykształcenie i przygotowanie dla prowadzących placówki rodzinne. Są to osoby z wieloletnim doświadczeniem w pracy z dziećmi. Od wielu lat zajmują się rodzicielstwem zastępczym i zawodowo pełniły funkcję rodzin zastępczych.


Od wielu lat współpracujemy z gorzowskim ośrodkiem adopcyjnym i bierzemy jako rodziny zastępcze udział w wielu szkoleniach w celu podniesienia swoich kwalifikacji. Jako Fundacja podjęliśmy współpracę z wieloma organizacjami i instytucjami w celu podniesienia jakości świadczonych zadań przez nasze domy. W naszych placówkach prowadzone są szkolenia i praktyki dla kandydatów na rodziny zastępcze i pomocowe. Obejmujemy również swoją pomocą nowo powstające zawodowe rodziny zastępcze i pogotowia rodzinne wspierając ich w rozwiązywaniu powstających problemów. Fundacja pozyskuje darczyńców dla innych rodzin zastępczych i pośredniczy również w przekazywaniu pomocy dla rodzin potrzebujący wsparcia.


Współpracujemy z wolontariatem, aby pozyskać osoby mogące wspomóc nas przy pracy z dziećmi. Współorganizujemy i uczestniczymy w różnego typu festynach i imprezach promujących rodzicielstwo zastępcze, umożliwiając dzieciom będącym pod naszą opieką integrację ze środowiskiem lokalnym i rówieśnikami. 


Fundacja od wielu lat jest organizatorem wypoczynku letniego dla dzieci z pieczy zastępczej z terenu powiatu gorzowskiego i miasta Gorzowa Wlkp. Integracja rodzin zastępczych ma na celu wsparcie w trudnych sytuacjach i przeciw działanie wypaleniu zawodowemu. Funkcjonujące przy Fundacji grupy wsparcia umożliwiają rodziną wymianę doświadczeń i dają pomoc w zakresie rodzin pomocowych. Wszystko to prowadzi do nawiązania bliższych relacji między rodzinami aby w trudnych sytuacjach życiowych móc powierzyć dzieci pod opiekę drugiej rodziny bez obawy o ich los. Aktywnie wspieramy wychowanków naszych placówek w trudnym dla nich procesie usamodzielniania się. Pomagamy w szukaniu mieszkań na start w życie dorosłe, oraz w załatwianiu formalności związanych z opuszczeniem placówki w urzędach powiatowych.


Fundacja z własnych środków pochodzących ze składek fundatorów i z otrzymanych darowizn realizuje inne zadania statutowe Fundacji oraz opłaca wszystkie koszty związane ze szkoleniem i przygotowaniem osób do prowadzenia placówek typu rodzinnego.


Całą dokumentację księgowo-kadrową prowadzi biuro rachunkowe, z którym Fundacja podpisała umowę na świadczenie usług w tym zakresie. Daje to gwarancję rzetelnego prowadzenia księgowości i szczegółowego rozliczenia otrzymanych dotacji zgodnie z zasadami księgowości oraz poprawności sprawozdań wymaganych przez przepisy ustawy i zawarte umowy z powiatami.


Nasze wieloletnie doświadczenie w pracy z dziećmi i rodzinami zastępczymi daje rękojmię właściwego funkcjonowania Fundacji w tym zakresie, a tworzone przez nas domy tworzą warunki do rozwoju dzieci kierowanych pod naszą opiekę. Liczymy, że współpraca podjęta z powiatami ukarze nowe możliwości w tym zakresie, a podjęte działania wychowawcze w ramach naszych domów dadzą możliwość  rozwoju dzieciom w warunkach najbardziej zbliżonych do rodzinnych.
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
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                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
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                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                PIT-37

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody podstawowe: z pracy, z prac zleconych oraz inne podstawowe. PIT
                        wybierany przez 82% podatników.

                

            
	
                PIT-36

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody z działalności gospodarczej, dochody małoletnich dzieci, dochody z
                        zagranicy oraz inne dochody rozliczane na zasadach ogólnych.

                

            
	
                PIT-38

                
                    Dochody kapitałowe

                    Dochody z giełdy papierów wartościowych udziałów w spółkach z o.o., Spółek
                        Akcyjnych i podobne.

                

            
	
                PIT-28

                
                    Dochody rozliczane ryczałtowo

                    Tylko dla tych, którzy zgłosili chęć rozliczenia ryczałtowego: dochody z
                        wynajmu i prowadzenia działalaności gospodarczej.
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                    Zbycie nieruchomości

                    Wyłącznie dla osób, które sprzedają nieruchomość zakupioną w ciągu 5
                        ostatnich lat.

                

            
	
                PIT-36L

                
                    Działalność gospodarcza rozliczana liniowo

                    Dla osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą, które wybrały
                        opodatkowanie liniowe 19%

                

            
	
                PIT-OP

                
                    Oświadczenie w sprawie 1,5% podatku

                    PIT-OP wypełniają osoby, które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                        Wybraliśmy dla Państwa proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem
                            najlepsze w Polsce

                        Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie
                            za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród
                            programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć
                            podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od
                            2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do
                            skorzystania.
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                        Rozlicz dowolne przychody – obsługujemy wszystkie druki PIT
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                        Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego
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                        Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie
                            Odbioru
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                        Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze
                            użytkownika
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.
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